СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2020 г.                                            №  19
с. Запрудское

 Об утверждении отчета о поступлении

и  расходовании средств местного бюджета.

выделенных  избирательной

комиссии Запрудского сельского поселения

на подготовку и проведение выборов депутатов

Совета народных депутатов Запрудского

сельского поселения   13.09.2020 года

   В соответствии  со ст.78 Закона  Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ

«Избирательный кодекс Воронежской области»,  и решением   избирательной комиссии  Запрудского сельского поселения « 21»  сентября   2020г. № 33
«Об утверждении  финансового отчета   избирательной  комиссии» совет народных депутатов Запрудского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить представленный   избирательной комиссией Запрудского

сельского поселения отчет о поступлении и расходовании средств местного  бюджета, выделенных  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения  13 сентября  2020  года.

Глава Запрудского сельского поселения                                                         А.К. Михальков